PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

!;BgZ99..$CNTKO Pll.AR OO SUL - SP

www.pihrdmul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.547/2.0]9
De 09 de setembro de 20] 9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MtrNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

MARCO AUjiÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. ELLEN TATIANA
LOPES LEITE SANTOS, portadora da CTPS n.' 60720 série 00340 - SP, para exercer as
funções de PSICOLOGO, em provimento efetivo, com remuneração ref 14 confomte LC
267/20 13, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. (Concurso Público n'. 02/20 ] 5).
PA 58:78,/20 19:

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 02 de setembro de 20] 9

CAE T./\NO
Secr. de Negócios Jurídicos e etários

Municipal
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

alar do Su], na data supra.

.tule.,.i,,- ,.u a . (ào«'","'
Juliana de Almeida,t)omes
Assistente Administrativo [